
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Opti D 140 x 250
Vario
Objednací číslo:
3420251

Produkt již není v nabídce

Kompaktní soustruh s plynulou
regulací otáček vřetene, ideální pro
modeláře. Je určen k soustružení
čelních ploch, podélnému
soustružení, soustružení kuželů a
řezání závitů.

Elektronické plynulé nastavení otáček s dynamickým řízením
Mimořádně silné již od 120 ot/min
Přepínání chodu vpravo/vlevo
Stejnosměrný elektromotor s trvalým sledováním otáček
Vysoká přesnost díky kvalitní výrobě
Zaručená házivost vřetene <0,015 mm
Uložení vřetene v přesných kuželíkových ložiscích
Prizmatické lože ze šedé litiny, kalené a jemně broušené
S tažným šroubem pro řezání závitů nebo automatické podélné soustružení
Sada výměnných kol pro řezání závitů
Bezpečnostní požadavky podle CE
Cenově výhodný stroj s trvalou hodnotou

Rozsah dodávky

3-čelisťové sklíčidlo Ø 80 mm
Pevný hrot MK 1
Ochranný kryt sklíčidla
Zástěna proti ostřiku
Vana na třísky



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Nožový držák pro dva nože
Sada výměnných kol
Zkušební protokol

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Výška hrotu 70,5 mm
Max. točný priemer nad lôžkom 141 mm
Šírka lôžka 70 mm
Vzdialenosť medzi hrotmi 250 mm
Kužeľ vretena MK1
Otáčky 120 – 3000 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ano
Počet rýchlostných stupňov 2
Priechod vretena 11 mm
Posuv pinoly 30 mm
Kužeľ pinoly koníka MK1
Posuv pozdĺžny 0,05 –0,1 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 40 mm
Max. posuv priečneho suportu 70 mm
Závit metrický 0,5 – 1,5 mm/ot.
Príkon 450 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 560 × 250 × 320 mm
Hmotnosť 22 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

3-čeľusťové skľučovadlo s
centrickým upínaním Ø 80 mm

Objednací číslo 3440287
Cena bez DPH 104 Kč
Cena s DPH 125 Kč

Klieštinové puzdro ER 16 (pre TU
1503V)

Objednací číslo 3440281
Cena bez DPH 52 Kč
Cena s DPH 63 Kč

Klieštiny ER 16, 12 ks, 1 - 10 mm

Objednací číslo 3440282
Cena bez DPH 104 Kč
Cena s DPH 125 Kč

Magnetický zberač triesok
"Chipmag"

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 50 Kč
Cena s DPH 60 Kč


